DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IMPORTÂNCIA DA EXTENSÃO
UNIVERSITÁRIA NAS ESCOLAS PARA INCENTIVO À CIÊNCIA E ALFABETIZAÇÃO
CIENTÍFICA DOS JOVENS de autoria de CRISTIANE SOARES DO NASCIMENTO,
ISABELLA MACÁRIO FERRO CAVALCANTI, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente
ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/101777

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/101777